

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii dla dorosłych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu Zdroju (DZP/38/382-24/14)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 2 Z DNIA 21.07.2014 r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie SIWZ, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1 (dotyczy Pakietu 8, poz. 7)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurek Guedel w rozmiarze 2 i zakresie długości 70-80mm i w rozmiarze 3 w zakresie długości 80-90mm, reszta rozmiarów i parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rurki Guedel w rozmiarze 2 i zakresie długości 70-80mm i w rozmiarze 3 w zakresie długości 80-90mm, reszta rozmiarów i parametrów zgodna z SIWZ.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do SIWZ), w kolumnie „Rozmiar” z:
„2 (dł 80-90 mm) 3 (dł. 100 mm) w zależności od potrzeb”

na:

„2 (dł 80-90 mm) lub 2 (dł 70-80 mm) 3 (dł. 100 mm) lub 3 (dł. 80-90 mm) w zależności od potrzeb”.

Pytanie 2 (dotyczy Pakietu 8, poz. 8)

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy dren do uszczelnienia mankietu ma być wtopiony na całej długości rurki oddechowej maski krtaniowej.

Odpowiedź:

Dren ma być wtopiony na całej długości rurki oddechowej maski krtaniowej.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do SIWZ), w kolumnie „Nazwa towaru” z:

„Maska krtaniowa jednorazowego użytku z wtopionym drenem do uszczelnienia mankietu”

na:

„Maska krtaniowa jednorazowego użytku z wtopionym drenem do uszczelnienia mankietu, dren wtopiony na całej długości rurki oddechowej maski krtaniowej”.

Pytanie 3 (dotyczy Pakietu 8, poz. 8)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek krtaniowych zgodnie z SIWZ w rozmiarach i zakresach wagowych:

Rozm. 1 (poniżej 5 kg)

Rozm. 1,5 (5 - 10 kg)

Rozm. 2 (10 – 20 kg)

Rozm. 2,5 (20 – 30 kg)

Rozm. 3 (30 – 50 kg)

Rozm. 4 (50 – 70 kg)

Rozm. 5 (powyżej 70 kg)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maski krtaniowe zgodnie z SIWZ w w/w rozmiarach i zakresach wagowych.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do SIWZ), w kolumnie „Rozmiar” z:

„2 -5 kg (1)

5-12 kg (1,5)

10 – 25 kg (2,0)

20 – 30kg

30 – 50kg

50 – 70kg

70+kg”

na:

„2 -5 kg (1)

5-12 kg (1,5)

10 – 25 kg (2,0)

20 – 30kg

30 – 50kg

50 – 70kg

70+kg”

lub

1 (poniżej 5 kg)

1,5 (5 - 10 kg)

2 (10 - 20 kg)

2,5 (20 - 30 kg)

3 (30 - 50 kg)

4 (50 - 70 kg)

5 (powyżej 70 kg).

Pytanie 4 (dotyczy Pakietu 8, poz. 9)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnic do rurek intubacyjnych w rozmiarach - średnica zewnętrzna: 1,95mm, 3,28mm, 3,93mm i 4,60mm – zabezpieczające pełen zakres rozmiarów rurek intubacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza prowadnice do rurek intubacyjnych w rozmiarach - średnica zewnętrzna: 1,95mm, 3,28mm, 3,93mm i 4,60mm - zabezpieczające pełen zakres rozmiarów rurek intubacyjnych.

Pytanie 5 (dotyczy Pakietu 9, poz. 2 i 3)

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz. 2 i 3 z w/w pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 6 (dotyczy Pakietu 10, poz. 1)

Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego dla dorosłych, w zestawie łącznik Y z kolankiem, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 7 (dotyczy Pakietu 10, poz. 2)

Prosimy o dopuszczenie jednorazowego układu oddechowego jednorurowego dwuświatłowego z pionową membraną. Obwód jednorazowy, bez DEHP, z niebieskimi elastycznymi złączami, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 8 (dotyczy Pakietu 10, poz. 3)

Prosimy o dopuszczenie rury karbowanej w zwoju z możliwością cięcia co 50cm, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 9 (dotyczy Pakietu 10, poz. 4)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego - dwie rury gładkie wewnątrz długości 150cm, łącznik Y z kolankiem, dodatkowa rura długości 80 cm z workiem bezlateksowym o pojemności 2,0 litra, biologicznie czysty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 10 (dotyczy Pakietu 14, poz. 5)

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela pozycję 5 z Pakietu 14 i tworzy dla niej osobny pakiet - Pakiet 27 - Uchwyty montowania ramp kraników.

W związku z powyższym, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ:

- w pkt III ppkt 2 SIWZ z:

„2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 26 części (pakiety):

Pakiet 1 - Zestawy do cewnikowania żył centralnych i udowych

Pakiet 2 - Zestawy do cewnikowania tętnic 1

Pakiet 3 – Zestaw do cewnikowania tętnic 2

Pakiet 4 – Elektrody do stymulacji, drenaż worka osierdziowego

Pakiet 5 – Rurki dotchawicze

Pakiet 6 – Elementy wentylacji dla OAiT i OITD

Pakiet 7 – Zestawy do tracheostomii

Pakiet 8 – Rurki intubacyjne, rurki ustno-gardłowe, maski krtaniowe, prowadnice do intubacji

Pakiet 9 - Rurki dotchawicze do trudnych intubacji

Pakiet 10 – Rury do respiratorów
Pakiet 11 – Igły do znieczuleń
Pakiet 12 - Maski anestezyjologiczne
Pakiet 13– System do kontrolowanej zbiórki stolca
Pakiet 14 - Kraniki i rampy
Pakiet 15 - Części wymienne do aparatów do znieczuleń firmy Dräger
Pakiet 16 - Przyrząd do przetoczeń płynów infuzyjnych ogrzewanych
Pakiet 17 - Kołnierze ortopedyczne
Pakiet 18 - Maski nadkrtaniowe
Pakiet 19 - Mankiety do szybkich infuzji
Pakiet 20 - Elektrody do stymulacji przezskórnej serca
Pakiet 21 - Przyrządy do transferu leków
Pakiet 22 - Obwody oddechowe do aparatów do znieczulenia
Pakiet 23 - Cewniki do odsysania wydzieliny z dróg oddechowych
Pakiet 24 - Maski do wentylacji nieinwazyjnej
Pakiet 25 - Przyrządy do przetoczeń płynów infuzyjnych i preparatów krwiotwórczych
Pakiet 26 - Elektrody do pomiaru indeksu bispektralnego”

na:

„2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 27 części (pakietów):

Pakiet 1 - Zestawy do cewnikowania żył centralnych i udowych
Pakiet 2 - Zestawy do cewnikowania tętnic 1
Pakiet 3 – Zestaw do cewnikowania tętnic 2
Pakiet 4 – Elektrody do stymulacji, drenaż worka osierdziowego
Pakiet 5 – Rurki dotchawicze
Pakiet 6 – Elementy wentylacji dla OAiT i OITD
Pakiet 7 – Zestawy do tracheostomii
Pakiet 8 – Rurki intubacyjne, rurki ustno-gardłowe, maski krtaniowe, prowadnice do intubacji
Pakiet 9 - Rurki dotchawicze do trudnych intubacji
Pakiet 10 – Rury do respiratorów
Pakiet 11 – Igły do znieczuleń
Pakiet 12 - Maski anestezyjologiczne
Pakiet 13– System do kontrolowanej zbiórki stolca
Pakiet 14 - Kraniki i rampy
Pakiet 15 - Części wymienne do aparatów do znieczuleń firmy Dräger
Pakiet 16 - Przyrząd do przetoczeń płynów infuzyjnych ogrzewanych
Pakiet 17 - Kołnierze ortopedyczne
Pakiet 18 - Maski nadkrtaniowe
Pakiet 19 - Mankiety do szybkich infuzji
Pakiet 20 - Elektrody do stymulacji przezskórnej serca
Pakiet 21 - Przyrządy do transferu leków
Pakiet 22 - Obwody oddechowe do aparatów do znieczulenia
Pakiet 23 - Cewniki do odsysania wydzieliny z dróg oddechowych
Pakiet 24 - Maski do wentylacji nieinwazyjnej
Pakiet 25 - Przyrządy do przetoczeń płynów infuzyjnych i preparatów krwiotwórczych
Pakiet 26 - Elektrody do pomiaru indeksu bispektralnego
Pakiet 27 - Uchwyty montowania ramp kraników”;

- w pkt XXV ppkt 7 SIWZ z :

„7. Zamawiający, zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy PZP, na wniosek Wykonawcy prześle odpłatnie SIWZ (koszt druku: 51,46 zł netto + VAT).”

na:

„7. Zamawiający, zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy PZP, na wniosek Wykonawcy prześle odpłatnie SIWZ (koszt druku: 50,84 zł netto + VAT).”;

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załącznik nr 1), Formularzu oferty (Załącznik nr 2) i Wzorce umowy (Załącznik nr 9) - załączniki po zmianach zostaną dołączone do niniejszego pisma.

Pytanie 11 (dotyczy Pakietu 18, poz. 1)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku z kanałem przewodu żołądkowego i mankietem powietrznym spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości wykonawców do przedłożenia kart katalogowych zaoferowanego asortymentu celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ. Wprowadzenie powyższego wymogu jest uzasadnione tym, aby zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji wykonawców, którzy złożyli oferty mógł dokonać oceny czy dany wykonawca nie podlega wykluczeniu (Art. 24 ust. 2 pkt 3 UZP), w szczególności z uwagi na fakt czy oferowany sprzęt medyczny specjalistyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust. 1 pkt 2).

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z pkt VII ppkt 6 lit. a) SIWZ, wymaga od Wykonawców, aby w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, przedstawili w ofercie m.in. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (ulotki informacyjne, broszury, foldery, katalogi, itp.), z zaznaczeniem którego pakietu i której pozycji dotyczy.

Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę Rozdziału III pkt. 8 siwz oraz §2 ust. 4 wzoru umowy na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całej ilości/wartości umowy bez konsekwencji finansowych, uzależniając swoją decyzję od faktycznych potrzeb Zamawiającego występujących podczas obowiązywania niniejszej umowy. Zmniejszenie wykorzystania nie przekroczy 20% ilości/wartości umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ:

- w pkt III ppkt 8 SIWZ z:

„8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całej ilości/wartości umowy bez konsekwencji finansowych, uzależniając swoją decyzję od jednostek chorobowych występujących podczas obowiązywania niniejszej umowy.”

na:

„8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całej ilości/wartości umowy bez konsekwencji finansowych, uzależniając swoją decyzję od faktycznych potrzeb Zamawiającego występujących podczas obowiązywania niniejszej umowy. Zmniejszenie wykorzystania nie przekroczy 20% ilości/wartości umowy.”;

- we Wzorce umowy (Załączniku nr 9), § 2, ust. 4 z:

„4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całej ilości/wartości umowy bez konsekwencji finansowych, uzależniając swą decyzję od faktycznej potrzeby Zamawiającego występującej podczas obowiązywania niniejszej umowy.”

na:

„4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całej ilości/wartości umowy bez konsekwencji finansowych, uzależniając swoją decyzję od faktycznych potrzeb Zamawiającego występujących podczas obowiązywania niniejszej umowy. Zmniejszenie wykorzystania nie przekroczy 20% ilości/wartości umowy.”.

Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Rozdziału IV siwz w następujący sposób:

„1. Okres gwarancji: nie dotyczy

2. UWAGA!! Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia wszystkich kosztów transportu przedmiotu umowy (z siedziby Zamawiającego do siedziby Wykonawcy i z siedziby Wykonawcy do siedziby Zamawiającego), który został uznany jako podlegający reklamacji. Wykonawca zobowiązany jest także do usunięcia wad lub wymiany przedmiotu umowy na nowy w ciągu 5 dni roboczych od daty ich przekazania.

3. Maksymalny termin odbioru reklamowanego materiału przez Wykonawcę – do 3 dni roboczych od chwili zgłoszenia przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 15

Prosimy Zamawiającego o zmodyfikowanie załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz Oferty) uwzględniając Rozdział VII pkt 6 ppkt c) tj. : *Oświadczenie, iż oferowane produkty mogą być użyte tylko jeden raz.* W rozdziale VII pkt 6 ppkt c) jest określone, iż ww. oświadczenie znajduje się w Formularzu Oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 18.07.2014 r. dokonał zmiany SIWZ w Formularzu oferty w zakresie w/w oświadczenia.

Pytanie 16 (dotyczy Wzoru umowy)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 6 i 7 wzoru umowy w następujący sposób:

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 17

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę terminu rozpatrzenia reklamacji dotyczącej braków ilościowych na 5 dni roboczych od powiadomienia przez Zamawiającego (§5 ust. 4 wzoru umowy oraz Rozdziału III pkt. 13 siwz).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 18 (dotyczy Wzoru umowy)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację §5 ust.10 na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest do realizowania przedmiotu umowy zgodnie z zawartą umową. Wyjątkiem jest sytuacja, gdy zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą 30 dni”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 19 (dotyczy Wzoru umowy)

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §8 ust.1 pkt. 1 wzoru umowy w następujący sposób:

„Wykonawca zapłaci kary umowne

- a) w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,
- b) w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy w przypadku gdy dana dostawa będzie obejmować towary o złej jakości, towary nie posiadające deklarowanych właściwości oraz towar w ilości niezgodnej z zamówieniem,
- c) w wysokości 0,2 % wartości brutto dostawy realizowanej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy.
- d) – wykreślony
- e) – wykreślony”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 20 (dotyczy Wzoru umowy)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie §8 ust.1e) wzoru umowy lub w przypadku negatywnej odpowiedzi o zmniejszenie kary umownej do 1%.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 21 (dotyczy Wzoru umowy)

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §9 ust. 8 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z winy Wykonawcy w przypadku trzykrotnego niezasadzonego: nie dokonania dostawy, dokonania jej nieterminowo, nie dostarczenia wszystkich przedmiotów zamówienia. Z tego tytułu Zamawiający naliczy Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 22

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówień do 5 dni roboczych (§5 ust. 1)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 12a Ustawy PZP, przedłuża termin składania ofert:

- nowy termin składania ofert - 25.07.2014 r. godz. 10:00,

- nowy termin otwarcia ofert - 25.07.2014 r. godz. 10:30.

Miejsce składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia również treść SIWZ w:

- w pkt XVII, ppkt 10 z:

„10. Wykonawca umieszcza ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanej w następujący sposób:

„OFERTA NA: Dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii dla dorosłych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu

Zdroju.
- Pakiet

NIE OTWIERAĆ przed 23.07.2014 r. godz. 10³⁰, znak sprawy: DZP/38/382-24/14”

na:

„10. Wykonawca umieszcza ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanej w następujący sposób:

„OFERTA NA: Dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii dla dorosłych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu Zdroju.

- Pakiet

NIE OTWIERAĆ przed 25.07.2014 r. godz. 10³⁰, znak sprawy: DZP/38/382-24/14”;

- w pkt XVIII ppkt 1 z:

„1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w sekretariacie WSS Nr 2, na I piętrze (pokój nr A1), do dnia **23.07.2014 r.** do godz. 10⁰⁰ (pokój czynny od poniedziałku do piątku w godz. od 7²⁵ do 14³⁰).”

na:

„1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w sekretariacie WSS Nr 2, na I piętrze (pokój nr A1), do dnia **25.07.2014 r.** do godz. 10⁰⁰ (pokój czynny od poniedziałku do piątku w godz. od 7²⁵ do 14³⁰).”;

- w pkt XVIII ppkt 3 z:

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.07.2014 r.** o godz. 10³⁰, w siedzibie Zamawiającego, w Sali konferencyjnej, na I piętrze (pokój nr A21)”

na:

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25.07.2014 r.** o godz. 10³⁰, w siedzibie Zamawiającego, w Sali konferencyjnej, na I piętrze (pokój nr A21)”.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a Ustawy PZP, zmienia treść ogłoszenia.

Ponadto, Zamawiający dołącza do niniejszego pisma SIWZ wraz z załącznikami: Formularz asortymentowo - cenowy (Załącznik nr 1), Formularz oferty (Załącznik nr 2), Wzór umowy (Załącznik nr 9) po zmianach z dnia 21.07.2014 r.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

